PORTARIA PPDRU Nº 001/2022

Art. 1º. A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Regional  e  Urbano  da  Universidade  Salvador  (UNIFACS),  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais e, considerando o constante no EDITAL VICE-

PRESIDÊNCIA  ACADÊMICA  (VPA)  Nº  03/2022  -  CREDENCIAMENTO,

RECREDENCIAMENTO E DESCREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA

OS  PROGRAMAS  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  STRICTO  SENSU  DO

ECOSSISTEMA ÂNIMA, constitui a seguinte Comissão Examinadora:

Profª Drª. Carolina de Andrade Spinola Coordenadora  do  Programa  e
Presidente da Comissão

Prof. Dr. Laumar Neves de Souza Docente permanente do PPDRU
Profª Drª Renata Ferraz de Toledo Professora permanente do PPPG de

Arquitetura  e  Urbanismo  da
Universidade São Judas

Prof. Dr. Pedro Araújo Pietrafesa Professor  permanente e Coordenador
do  Mestrado  em  Desenvolvimento  e
Planejamento  Territorial  da  Pontifícia
Universidade Católica de Goiás

Prof.  Dr.  Miguel  Calmon  Teixeira  de
Carvalho Dantas

Coordenador  de  Grande  Área  da
Ânima Direito

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

14 de outubro de 2022

_______________________________________________________________

Coordenadora do Programa em Pós-Graduação em Desenvolvimento
Regional e Urbano da Universidade Salvador - UNIFACS

https://unifacs.br/

		2022-10-17T11:35:16-0300